e finito il tempo rilasciarla al medesimo. Il che promise d' osservare sotto

obbligazione di tutti i suoi beni.

F. nel Castel di Lugnano in piazza avanti la chiesa di S. M.
, pre-

senti i sopraddetti testimoni.

Restauro detto.

Presa di posses-

so del detto

C.

Rinumia del

Potestà diLu-
gnano.

Ivi, Dipi. adan.

(c In nomine domini amen. Dudum etc. ut s. iv. docum. preced.).

a Idem vero dominus papa huiusmodi compromisso et summissione re-

« ceptis quedam ad negotium pertinentia prò bono pacis et concordie ipsa-

(( rum partium fecit ac statuii, auctoritate apostolica et de apostolice pleni-

« Indine potestatis, et ex virtute compromissi et summissionis huiusmodi

(c factorum in eum sicut arbiter, arbilrator, laudator, diflìnitor, ab ipsis

Altro Lodo dtp.

Bonifacio fra
i ce. di To-
di e d'O.
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a assuraplus parlibus, mandavi!, laudavit, arbitratus est, pronunliavit, diffi-

cc nivit, ea vice inter presentes easdem seti caruiii slndicos ci procui'atores

« nomine et vice ipsarum parlium promicli, fieri, iurari et servar!, ac ìidem

« sindici ac procuratores eodem instanti promiserunt, fecerunt et iuraverunt

« nomine ipsarum partiura perpetaam pacem, fincm, remissionem et concor-

<( dìam super omnibus et iilibus, quibuscumcjue causis, controversiis, guerris,

« discordiis, offensis, dampnis et iniuriis supradictls, nec non pcrpetuam

<r pacem, unionem et socielalem inter ipsas partis perpetuo inviolabililcr

« observandas. Reservalo sibi diclus dominus papa libero arbiirio et ple-

« naria poteslatc arbitrandi, laudandi, difliniendi, senlentiandi^ precipiendi,

(c ordinandi, disponcndi, pronuntiandi ullerius, nec non addendi, minuendi,

« corrigendi, interpretandi, declarandi semel et pluries ci quolies placuerit,

« et expedire videbilur eidem, prout in instrumenlis publicis super huius-

« modi compromisso et summissione ac mandato, statuto, laudo, arbiirio

« et diffinitione manu mei Nicolai nolarii infrascripU confeclis plenius con-

(f tinetur. Nunc aulem ipso dominus papa, actendens quod faciente pacis

<( actore, ea que dudum inter ipsas partes ordinanda duxerant, prospera

« successione virebant, et volcns ul in diclo negotio felix pervcniret eìTeclus,

« vocatis partibus supradictis, et cunstitulis corara eo nobilibus viris domino

« Raynaldo domini Ildebrandini de Medicis milite Urbevetano sindico et

fc procuratore Comnnis et popoli Urbevetarii, de cuius sindacatu et procu-

« ratorio constare dicebalur publico instrumento confecto manu Benedicli

« magistri Johannis Xotarii de Urbevetere, et domino Petro Deodali legum

a doclore, ac Manello domini Egidii Mannalelli Civibus Tudertinis sindicis

« et procuratoribus, ut dicebant, ipsius Comunis Tuderti, sindacarlo et pre-

ce curalorio nomine ipsorum Comunium ad arbilrium, arbiiratum, laudum

« mandatum sententiam, compositionem et pronuntiationem, infrascripta

« audiendo et recipiendo ad laudem omnipotentis Dei et gloriose Virginis

« matris eius deliberatione infra se habita diligenti sicul arbiter, arbitrator,

« laudator, ordinalor, preceptor, diffinitor et amicabilis compositor, ex viriate

« ac forma prediclorum compromìssietsummissionis faclorum in eum, et omni

« modo et iurequomeliuspotuilarbilralus est, laudavit, diffinivil, senlenliavit.

« mandavil, ordinavit, disposuit et pronuntiavil, hac vice, ut prediclus domi-

« nus Raynaldus sindicus et procuralor prediclorum Comunis et populi Urbe-

(t velani sindacano et procuratorio nomine ipsorum Comunis et populi, libere

« daret, cederei, concederei, venderei et alienarci litulo vendilionis, predictis

« domino Petro et Mannello sindacis et procuratoribus Comunis Tuderli,

« ementibus et recipientibus, sindacarlo et procuratorio nomine ipsius Comu-

« nis Tuderti, prò prelio viginli millium librarum denariorum Corlonensium

« minutorum, omnem iurisdictionem ac ius ìurisdictionis quod et quam

« predicti Comune el populus Urbevetanus habebant seu babere videbanlui-,

« et eis competebat ve! competere poterai in prediclo olim Castro Mentis

« Marte, eiusque territorio et dislrictu et pertinentiis. Et si plus valerci

« dieta iurisdictio et ius iurisdiclionis, illud dictus sindicus Urbevetanus,

« quo supra nomine, predictis sindicis Comunis Tuderli nomine quo supra
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«c recipientibus, donaret irrevocabili ter doualionis titulo inter vivos, et super

a huiusmodi venditione, donatione et alienatione ac pretii promissione et so-

« lulione ipsius pretii bine inde contraclus, cure et cautele sufBcientes,

« siculi ncgotii qualitas exigebat. Item prò conservalione pacis et concordie

<r ac unionis inler ipsa Comunia Urbisveleris et Tuderti, dictus dominus

<c papa, sicut arbiter et arbitrator, ut supra, mandavit, laudavi!, arbitratus

« est, ordinavit, dlffinìvit et pronunliavit deberi dirui omnia hedificia muros

« et domos de Apparila, conslrucla et hedilìcala per ipsum Comune Tu-

te derli, vel quoscumque alios, in predicto loco et territorio Montis Marte,

« que hedilìcia, domus vel muri videri possint de lodia Palatii episcopalis

« Urbisveleris, in quo consuevit prò tempore ipse dominus papa morari, et

« quod de celerò in perpetuum ibidem vel alibi in loto ipso loco et terri-

« torio Montis Marie nullum castium, nuilaque fortellitia sive munilio se-

« parelur, vel rebedilicelur, seu de novo conslruatur, hediiìcelur vel Dal.

« Alia autem iam facta, que videri non possunt de logia predicla, voluit

a in suo slalu manere. Voluit etiam et concessit, laudavit, diIBnivit ipse

« dominus papa, quod prefatum Comune Tuderti per se vel alios possit

« bedilìcare et conslruere in ipsis loco et territorio Monlis Marte aliquas

« domos predicti loci territorii Montis Marte laboraloribus oportunas, ila

« tamen quod domus ipse non flant in aliquo vel aliquibus locis, que seu

« quod videri possint de lodia supradicta. Et disil idem dominus papa quod

<c ad providendum et ordinaudum et etiam desi.^nandum huiusmodi dirulio-

« nem seu dirutiones faciendas de bedificiis, muris et domibus supradictis

a et loca in quibus, seu infra que bediflcari possit, et in quibus vel infra

« que bediflcari non valeat per prefatum Comune Tuderti vel aliquas spe-

« ciales personas, specialem eius nunlium destinabit. Hec autem omnia et

« singula supradicta per eumdem dorainum pnpam arbitrala, laudata, diffì-

cc nita, sententiata et pronuntiala. dixit et arbitratus est et precipit idem

« dominus papa sub pena in compromisso conlenta, et aliis de quibus sibi

« videbilur, nihilominus arbitratis, laudalis, preceptis, ordinatis, diffinitis et

« pronuntiatis per eum in sua maneutibus firmitate, a partibus inviolabi-

« liter observarì. Et insuper reservavit sibi liberum arbilrium et plenariam

« pofeslatem, proni ex forma predicti compromissi competebat eidem, arbi-

« Irandi ulterius super premissis vel eornm aliquibus inter dictas partes, ac

« laudandi, diCfìniendi, senlentiandi, precipiendi, ordinandi, disponendi et

(c pronunlìandi, nec non addendi, minuendi, corrigendi, inlerpretandi et de-

« clarandi semel et pluries, ac quotiens opus fuerit, et sibi plus erit ac

« videbilur espedire. Ada, lata et pronuntiala fuerunt arbilrium, laudum,

« sentenlia, mandalum, diffinilio, ordinatio, disposilio et omnia supradicla

4 per eumdem dominum papani, ut superius enarralur, apud Civitalem

a. Anagninam in camera ipsius domini pape, sub anno millesimo Irecente-

« Simo primo, indictione quarladecima, ponlificatus eìusdem domini Boni-

« facii pape Vili anno seplimo, die duodecima mensis iunii, presentibus

« reverendis paliibus Dei grafia Tbeodorico Episcopo Civilalis Papalis, et

« Pelro sancte Marie Nove diacono Cardinali, ac nobilibus viris domino
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Da Anagni.

« Malheo de Rosa Pipeinensi, ac domino Slephano Scarafalio Anagninis

« mi!;tibus hostiariis eiiisdem domini pape, feslibus ad hoc vocalis et rogalis.

« Et ego Nicolaus diclus Novellus de Vico, apostolica et imperiali aucto-

« rilate Nolarius publicus, prediclis inteifui, et ea omnia ut supra Icgiinr.

« de mandato prefati domini pape, ac rogalus a sindicis et procuraloribus

« supradictis, scripsi et publicavi, et meo signo consueto signavi j. Arci). Cora, di

Todi, Ar. 11.

Cas. XI n.*

14.

« Bonifatius episcopus eie. Dileclis filiis Polestali, Capitaneo, Consilio ^^'f", ^^'f^"-

OC et C. Urbevelanis eie. Super liiis que inter vos et Tudcrtinos restant

<( ex nostri prolalione avbiirii facienda, ecce dilectum filium Antonium

a Archipresbiterum Ecclesie Fiorentine capellanum nostrum lalorem prc-

« sentium ad vos duximus dcstinandum, cui super hiis, que vobis super

« hoc ex parte nostra retulerit, fidera adliibere curetis ac ca efficaciter

« adimplere, ita quod possitis exinde merito commendari.

« Dal. Anagnie IJ kal. Julii, pontif. nostri anno septimo j>.

facto vili

Arch. Com.
Orv. Dipi.

ad an.

DXCIX.

1301

dicembre 15

Nel palazzo del

popolo.

Convocato e congregato il Consiglio de' Sette Consoli delle arti della

città d' 0. nel palazzo del popolo a suon di campana ecc. ecc. , d' ordine

del sap. uo. Ugulino Giudice e Vicario di Manno <r d. Corradi de

Brancba t onor. Capitano del C. e del p. d' 0., in esso gran Consiglio

maestro Giovanni « Joncle » uno dei Sette Consoli, di volontà de' suoi

consoci e in presenza di tre fra i Sette, chiese parere sulla petizione di

Federigo « Adapti j di Firenze, che diceva di avere mutuato certa

somma al C. , sotto fideiussione di Gianni a Morichi » , Pietro ce Gezzi »,

Angeluccio « Jacobi Gerardi » e Angeluccio « Raynaldi presbiteri » mer-

canti d' 0. , come appare da isirumento di mano di Angelo a Clarcniani s

noi. , e detta somma fu convertila in utilità del C. Dopo di che fu

stanziato pel C. che si corrispondesse a lui a de libra Xll den. prò cen-

tenario imposita C. W. » , ma non potendosi avere per ora, chiede che

non ostante qualunque ordinamento contrario gli si paghi «. de den. per-

ceptis de dieta libra XI.f den. prò centenario » , e chiunque, Ligo o Meo

od altri che di pecunia publica avessero, fossero tenuti pagarlo.